Şahidelerinde Osmanlı
şiir ve hat sanatının güzel örnekleri yer alan bu
mezarlıkta,

Şazeli Şeyhi Ali Dede’nin de mezarı yer almaktadır.
XVII. yüzyılda Şazeliyye tarikatı adına Urfa’da kuru-
lan tekkede Şeyh Ali Dede’nin faaliyet gösterdiği, IV.
Murad’ın Bağdat seferi (1689) sırasında şeyhi
ziyaret ettiği, IV. Mehmed’in H. 1061’de (M. 1651)
Urfa yakınındaki Karaköprü köyünü şeyhe
bağışladığı belirtilmektedir. IV. Mehmed’in
1648’de, 7 yaşında tahta geçişinden 3 yıl sonra, yani
daha 10 yaşında iken Şazeli Ali Dede’ye ihsanlarda
bulunması dikkate değerdir.